

## Omdefiniera Kristi brud

*Sammandrag från Dr. David Owuors undervisning Redefining the Bride of Christ, del 1 - 3*

Titeln på detta budskap är "Omdefiniera kvarlevan av Kristi brud". Herren har talat mycket tydligt i Sitt ord, i Bibeln, att endast en perfekt, obefläckad Kristi Brud, som är helig, rättfärdig och ren, kommer att träda in till Guds Lamms bröllop. Huvudskriftstället i dag är **Matteus 25:1-13**, och jag kommer att granska på nytt med dig detta mäktiga, mäktiga skriftställe där Herren Jesus själv talade om dem som kommer att kunna gå in i Guds kungarike – till Guds Lamms bröllop. Och Han talade mycket tydligt om vilka av dem som kommer in i Guds rike.

Vi är alla medvetna om att Herren har talat med mig om Guds Lamms bröllop. Detta hände den 1 november 2006 ca 3:00 på morgonen. I denna mycket skarpa vändpunkt i församlingens historia kunde Han i en mäktig Herrens visitation öppna himlen och presentera två gyllene, härliga, perfekta vigselringar och Han placerade dem vid himlens ingång i skyn. Många gånger har jag upprepat detta genom att säga, att varje gång det ska bli ett bröllop och vigselringarna är redo, är det vanligtvis en tydlig indikation på att förberedelserna för detta bröllop har slutförts. Detta betyder att bröllopet är förberett och att det kan ske när som helst från och med nu. Bröllopet kan ske när som helst.

Han säger i denna skrift i **Matteus 25:1-13**: "Då ska himmelriket bli som när tio jungfrur tog sina lampor" och om du följer detta mycket noggrant talar Han om "tio jungfrur tog sina lampor och gick ut för att möta brudgummen." <sup>2</sup> Fem av dem var oförståndiga och fem var kloka. <sup>3</sup> De oförståndiga tog sina lampor men tog inte med sig någon olja". Du börjar förstå att det fanns olja för dem, men de tog inte oljan. Och jag kommer att gå mycket djupt idag och du kommer att vara mycket förvånad vad Herren antyder här. Återigen upprepar jag "De oförståndiga tog sina lampor men tog inte med sig någon olja" <sup>4</sup> medan de kloka tog olja i kärlen tillsammans med sina lampor. <sup>5</sup> När brudgummen dröjde blev de alla dåsiga och somnade. <sup>6</sup> Vid midnatt hördes ett rop: Brudgummen är här! Gå ut och möt honom! <sup>7</sup> Då vaknade alla jungfrurna och gjorde i ordning sina lampor." Kom ihåg alla jungfrurna vaknade; allesamman, de visa och de oförståndiga och de gjorde i ordning sina lampor." <sup>8</sup> De oförståndiga sade till de kloka: Ge oss av er olja, våra lampor slocknar! <sup>9</sup> De kloka svarade: Den skulle inte räcka både till oss och till er. Gå i stället till dem som säljer och köp. <sup>10</sup> Men när de hade gått i väg för att köpa kom brudgummen och de som var redo gick med honom in till bröllopfesten och dörren stängdes."

Kom ihåg att varje gång dörren stängs är den utan tvivel stängd för alltid. Vi minns mycket väl, att under Noas tid, i **1:a Moseboken 7:16**, så var samtliga djur som kom in hane och hona av alla varelser, alla djur, och när Noa hade gått in säger Bibeln: "Och dörren stängdes; och Herren stängde dörren." Det innebär att det är Herren som stänger dörren. Vi ser det också här: "Och dörren stängdes."

Det betyder att detta är mycket avgörande, eftersom det kommer till dig innan dörren stängs, så att du säkert har en möjlighet att gå in några av de karaktärsdrag den Helige Ande kommer att tala om, så att du kan ha möjlighet att gå in innan dörren stängs. Nu ser vi på vad Han säger här i **vers 11**; "Till slut kom de andra jungfrurna tillbaka och sade: Herre, Herre, öppna för oss! <sup>12</sup> Men han

*svarade: Jag säger er sanningen: Jag känner er inte.<sup>13</sup> Håll er därför vakna, för ni vet inte vilken dag eller timme han kommer."*

Detta är ett mycket djupt skriftställe som har allt du behöver för att komma in i Guds rike. Först av allt, det du ser mycket tydligt i detta ord är att det är Herren Jesus själv som är Brudgummen och som talar om vad som kommer att hända på uppryckelsens dag – dagen för Lammets bröllop. Så, det är säkerligen ett mycket kritisk budskap, eftersom det kommer direkt från vår Herre själv, Chefs- Brudgummen. Den andra saken du ser att Han likställer: Han ger exempel på att dagen för Lammets bröllop är samma som de tio jungfrurna. Du ser här att Han talar om de tio jungfrurna som gick ut för att möta Brudgummen. Och alla tio jungfrurna, om du tittar mycket noga på detta ord, fick fatt i sina lampor. Alla de tio jungfrurna tog sina lampor. Bibeln säger mycket tydligt här i **vers 1**; "*jungfrur tog sina lampor och gick ut*" De gick ut - vilket innebär att de klev ut ur huset. De gick ut för att möta Brudgummen.

Det talar direkt om att det finns 2 grupper - 2 kyrkor om du vill uttrycka det så - som Herren talar om här; de 5 oförståndiga jungfrurna och de 5 förståndiga jungfrurna. Alla hade sina lampor tända och alla var medvetna om att Brudgummen kommer mycket snart. Halleluja, de var medvetna om den profetiska tidslinjen; att tiden hade förändrats, att den sista tiden hade kommit.

Så du ser mycket tydligt att de tar sina lampor - detta är Herrens frälsning. Deras lampor är tända och nu den mest kritiska saken - att de gick ut. De klev ut ur huset, ut ur Herrens hus, för att gå ut och möta Herren. Den andra saken som du inhämtar om denna mycket viktiga uppenbarelse, som Herren gav till församlingen, är att väntan på Brudgummen måste ske utanför på natten, i mörkret, eftersom Han kommer i midnattstimmen. Detta säger att det kommer att bli mörkt där ute – därför var det absolut nödvändigt för dem att bära lampor. Så de kliver ut i mörkret.

En annan sak du ser här är att när de oförståndiga jungfrurna klev ut tog de inte, de tog inte; det står inte att de inte köpte eller att de inte bad om, de tog inte med olja i kärlen. Det betyder att oljan var tillgänglig för alla. Halleluja; medan de kloka jungfrurna, här säger Han mycket tydligt "<sup>3</sup> *De oförståndiga tog sina lampor men tog inte med sig någon olja*". **Vers 4**; "*medan de kloka tog olja i kärlen tillsammans med sina lampor*". Han talar om en kvarleva som är känslig för den Helige Ande och som även har insett att uppryckandet kommer att ske mycket snart, vilket innebär att Chefs- Brudgummen kommer att synas mycket snart.

Han talar inte om den allmänna kyrkan, Han talar om en minoritet i kyrkan och jag säger att det är en liten minoritet. Det är en kvarleva som har blivit så sensitiv för den Helige Ande att de till och med vet att bröllopsringarna är färdiga och att himlens klocka står på en minut före midnatt. Du ser vad jag talar om, det här är en elitgrupp, en liten minoritet som kliver ut. Men utav den lilla elitgruppen är det enligt skriftstället tydligt att hälften var visa och hälften var dåraktiga. Varför talar Jesus om hälften - hälften så här? Av alla jordens mer än 6 billioner människor är det inte alla som är kristna. Det finns även kyrkor som inte undervisar om den Helige Ande. Låt oss nu ta dem som är upplysta om den Helige Ande och om lärdomar, de rena heliga lärdomarna om Guds Ord. Om vi bara håller oss till den lilla gruppen av kristna, så är de en väldigt liten minoritet av hela jordens befolkning. Ta nu en liten del av dem, de som har blivit tillräckligt sensitiva för att kliva ut.

Det är dem som Herren talar om här, kvarlevan och definitionen av den. Omdefiniera kvarlevan som kommer att utgöra den perfekta Kristi brud.

Du ser mycket tydligt, att de förståndiga jungfrurna är kunniga i att ta med sig olja i kärlen, medan de oförståndiga jungfrurna inte tar extra olja. Den andra saken som sticker ut här igen om man tittar på vad Herren Jesus säger här: Alla jungfrur tog en lampa som var tänd – förståndiga och oförståndiga. Alla jungfrurna gick ut. Halleluja; alla jungfrurna gick ut för att vänta på Chefs-Brudgummen som var på väg i mörkret. Alla jungfrurna - eftersom Brudgummen dröjde länge med att komma - blev dåsiga. Ser du det? Alla 10 jungfrurna somnade. Och för att ta det vidare, när midnattstimmen kom, så vaknade alla jungfrurna. Och när alla jungfrurna vaknade, vad ser du? Alla 10 jungfrurna var tvungna att trimma sina lampor, vilket innebär att deras lampor var nära att slockna. Deras lampor började bli utbrända, vilket innebär att prestationen för alla 10 lamporna kompromissades när midnattstimmen kom. Ser du det där? Vilket innebär att det var ett hårt krav på lamporna vid midnatt. Vi kommer att prata om de här sakerna. Alla jungfrurna gjorde sina lampor i ordning. Midnattstimmen verkar vara det avgörande ögonblicket, som nu kan skilja mellan de oförståndiga jungfrurna och förståndiga jungfrurna, eftersom allting gick lika för alla jungfrurna fram till midnatt. Alla blev dåsiga och somnade, allesammans agerade i samstämmighet, allihop agerade synkroniserat tills midnattstimman, där du nu kunde se den tydliga skillnaden mellan de förståndiga jungfrurna och de oförståndiga.

Hemligheten till inträdet i Guds rike, hemligheten som är inbäddad i Herrens Ord i Bibeln om identiteten hos den perfekta Kristi Brud, är inbäddad och är hemmahörande i församlingens förmåga att ta emot uppenbarelse. En uppenbarelse som skulle kunna definiera vilka dessa 5 oförståndiga jungfrur var. Det är där hemligheten för inträde i Guds rike är. Alla jungfrurna bar en lampa och alla jungfrurna hade sina lampor tända. Alla jungfrurna klev ut i mörkret. Och i mörkret utanför väntade de alla, vilket innebär, att de var medvetna om att mycket snart ville Brudgummen, Messias, vår Herre Jesus komma och hämta Sin brud. De var medvetna om det. Ingen av jungfrurna kunde hålla fast vid väntan. Alla 10 jungfrurna blev dåsiga på grund av trötthet, slitet med att vänta. Bibeln säger: ” *brudgummen dröjde*”. Ingen av dem kunde hålla ut. De hade en dålig förmåga att hålla fast. Allihop blev dåsiga och allesamman blev sömniga och faktiskt att alla somnade. Men du ser att alla hörde; lyssna på mig - detta är avgörande för församlingen. Allihop hörde ärkeängeln's röst. Allesamman hörde vid midnattstimmen tillkännagivandet som offentliggjorde Brudgummens ankomst - midnattsropet.

Detta är mycket knepigt för församlingen, eftersom vi också vet att majoriteten av församlingen inte ens hör ärkeängeln's röst. Majoriteten av församlingen kommer inte ens att höra Guds basuns kallelse. Vi vet att endast de som har varit verksamma i den Helige Ande, vars andliga öron har öppnats, kommer att kunna höra rösten av ärkeängeln, eftersom denna röst är en andlig röst. Vi vet också att Bibeln uttrycker det mycket tydligt, att endast de som har varit verksamma i den Helige Ande, vars andliga öron har öppnats av den Helige Ande, kommer att kunna höra Guds basuns kallelse, eftersom denna trumpet är en andlig trumpet. De som kommer att ha sina andliga öron öppna och som kan höra rösten av ärkeängeln och Guds basun är förresten en absolut minoritet även i församlingen. Ser du det? Särskilt med tanke på hur det går till i församlingen idag. Utav det kan vi mycket tydligt se, att när alla 10 jungfrurna har hört ärkeängeln's röst som

tillkännager Kristus Messias återkomst i uppryckandet, vilkens mäktiga ankomst kommer att ta den perfekta bruden, så vaknar allesammans upp ur sömnen och allihop finjusterar sina lampor.

Så vem symboliserade Herren Jesus med de 5 oförståndiga jungfrurna, som inte tog extra olja i kärlden fastän de klev ut för att möta Chefs- Brudgummen? Skillnaden mellan de 5 oförståndiga jungfrurna och de 5 förståndiga jungfrurna är oljan i kärlden. Vi vet att oljan i kärlden huvudsakligen står för den helgade olivoljan. Den helgade smörjelsens olja står för den Helige Ande. Jag har talat mycket tydligt om att det beror på församlingens förmåga att kunna urskilja och utan tvekan identifiera de 5 oförståndiga jungfrurna, som inte kom in i Guds rike och att där är den stora porten för församlingen till att komma in i uppryckandet, för då kan hon undvika det som de oförståndiga jungfrurna var och så kan hon se Guds rike. Jungfrurna behövde brinnande lampor innan de kunde gå ut och vänta på Brudgummen, som är det perfekta Guds Lamm, Kristus Jesus, Messias. De behövde lampor som var tända för att gå ut, som Bibeln säger, så att de kunde vänta på den kommande, Guds Lamm. Vad talar Herren till er som församling när Han sade: "De klev ut i mörkret?" Vi minns mycket väl det som vår Herre Jesus sade, "Jag är världens ljus." Så detta mörker talar framför allt om världen. Det talar om den syndfulla världen. Det ger oss också en möjlighet att omdefiniera, åter förklara förloppet, hur jungfrurna tar sina lampor och kliver ut och även de ändamål för vilka de klev ut med lamporna.

Vi har sett flera exempel som vi kommer att gå igenom, som det i **Daniels bok kapitel 12:3** när Herren talade och sa; " *De förståndiga skall då lysa som himlavalvets ljus och de som har fört många till rättfärdighet som stjärnor, alltid och för evigt.*" Halleluja "... *som stjärnor, alltid och för evigt.*" Och ni ser mycket tydligt att det finns en befallning där när det gäller uppryckandet. Herren talade om en befallning; en igångsättning av församlingen. Det är därför du ser att de 10 jungfrurna **hade fått uppenbarelse om** att den sista tiden hade kommit och bröllopet kommer att hända mycket snart. Brudgummen kommer att synas mycket snart. De klev ut ur kyrkan, gick utanför, de gick ut i mörkret; till världen. Då börjar du förstå att de tog till sig befallningen. De förkroppsligade den i sina väsen, vilket innebär att de bar det, som betyder att de gick ut för att evangelisera den mörka världen. Igen ser du det tydligt här i Daniels bok. Han säger, " *Om du för fram mera; om du evangeliserar mera i dessa sista dagar, kommer du att lysa som stjärnorna, för alltid och evigt.*" Du ser varför Daniel sade att de som är förståndiga kommer att lysa som himlens ljus.

Det står i Bibeln i **Ords.1:7**: " *Att frukta Herren är början till kunskap*". Så du ser sammanhanget var Herren använde ordet **kunskap** – och "... *de förståndiga skall då lysa som himlavalvets ljus.*" Men låt oss gå steg för steg in i detta: Den värld som vi lever i är en mörk värld. Det är så Herren kännetecknar världen. Det finns en hel del mörker i världen och återigen som jag sa, eller som vår Herre Jesus sade: " *Jag är världens ljus.*"

**Mika 7:8-9**. Vad säger Herren om detta mörker och ljuset Han förde oss till? Han säger att detta är den profetia som talades om mörkret, som Herren talar om. Han säger: " *Gläd dig inte över mig, du min fiende. Om jag har fallit, skall jag resa mig igen. Om jag sitter i mörkret, är Herren mitt ljus.*" Så det förklarar för dig mycket tydligt vad Herren menade när Han sa: " *Jag är världens ljus.*" Du ser mycket tydligt att det är ljuset som Hans folk skulle hämta ifrån, så att de också kan vara världens ljus. Halleluja; och Han talar fortfarande om mörkret Herrens folk sitter i. I **vers 9** säger

Han: *"Eftersom jag har syndat mot Herren skall jag bära hans vrede, till dess att han tar sig an min sak och skaffar mig rätt. Han skall föra mig ut i ljuset och jag skall se hans rättfärdighet."*

Du börjar förstå, att när Herren sade att Han är världens ljus, antydde Han huvudsakligen att det finns mörker ute i världen och att mörkret bär ogudaktighet och ondska. Och så uppmanade Han oss som sitt folk att se till att vi söker ljuset, så att vi ska kunna se Herrens rättfärdighet. Med andra ord, när de 5 förståndiga jungfrurna och 5 oförståndiga jungfrurna fick uppenbarelsen om Herrens tillkommelse, att Herren skulle komma mycket snart i uppräckandet till Guds Lamms bröllop, tände de upp sina lampor, tog lamporna och gick ut i mörkret. Likaså tog de upp befallningen, så att de också kunde föra fram Herrens ljus till den mörka världen. Detta talar om den rättfärdighet som de skulle återspegla. Detta definierar i den här bilden Honom som gav dem ljuset, Han som tände deras lampor, så att de skulle kunna sätta ljuset, som bara kommer från Herren i den mörka världen, eftersom endast Herren är världens ljus.

Hesekiel beskrev tronen runt Herren, när Herren öppnade profetens ögon och Hesekiel kunde se och fick syn på Guds tron. Detta är vad han såg. **Hesekiel 1:27:** *" Och jag såg något som liknade glänsande malm, omgivet runt omkring av något som liknade eld, från det som tycktes vara hans höfter och ända upp. Och neråt, från det som såg ut att vara hans höfter, såg jag något som såg ut som eld omgiven av ett sken."* Så du börjar förstå varför Herren sade, *"Jag är världens ljus"*, eftersom det finns ett strålände Herrens ljus omkring Guds Tron. Vi ser mycket tydligt här att det är ljuset som gör att Hans folk ser Herrens rättfärdighet och vi vet, att **rättfärdighet är Herrens absoluta krav för de 5 förståndiga jungfrurna för att få komma in i Guds rike.**

Men ljuset som de bar, även lamporna som de bar, var inte bara i syfte att den mörka världen skulle kunna se ljuset, som var Kristus i dem. Det var också i syfte att göra det möjligt för dem att gå rätt i världens mörker, så att de själva kunde vandra rätt. Detta är minoriteten som kliver ut, som aktar, som väntar på Herren; det skulle vara en process. Och när de går igenom processen kommer de inte att snubbla och falla. De kommer att se stenarna så att de sätter sina fötter rätt. **Ps.119:105:** *"Ditt ord är mina fötters lykta och ett ljus på min stig."*

**Ljuset** blir en nyckelegenskap i vänteprocessen på Brudgummen som återkommer i församlingens uppräckande. Egentligen är ljuset **den viktigaste egenskapen**, som i slutändan kommer att skilja de 5 oförståndiga jungfrurna från de förståndiga jungfrurna. Ljuskvalitet möjliggjorde att de förståndiga jungfrurna kunde genomföra även i det sista ögonblicken, i klimaxen när allt kulminerar, i ångesten och rädslan som du ser mycket snart, när till slut tillkännagivandet har gjorts och alla andra lampor går på sparlåga, de dör, de slocknar, de tynar ut. Men ändå gick kvaliteten på ljuset som de 5 förståndiga jungfrurna hade i själva verket upp och upp; från en nivå av ära till den nästa, så att de kunde prestera på höjdpunkten - i de sista dagarna – och komma in till Guds Lamms bröllop.

Vi ser mycket tydligt här att lampan var nödvändig, eftersom det fanns mörker där ute. Lampan var också nödvändig eftersom ett uppdrag talades till kvarlevan som nu kliver ut för att vänta på Brudgummen. Det är kvarlevan, som kommer att leda många till Herrens rättfärdighet, som kommer att lysa som stjärnor, för alltid och evigt, med början från uppräckandedagen. Samtidigt ser vi att det ljus som de 10 jungfrurna bar hade en viss kvalitet, så att de inte skulle snubbla och falla. Ljuskvalitet skulle tillåta dem att se klippor och små stenar då de gick längs denna väg i denna världs mörker, väntande på Brudgummens ankomst, så att de som inte har fallit kan komma in. Jag

upprepar, ljuskvaliteten skulle kunna stå emot de tunga stormarna i midnattstimmen, de kraftiga vindar som var på väg att komma i midnattstimmen när alla andra lampor slocknar och dör och brinner ut, så de fortfarande kunde prestera under tiden.

Det står i **Johannesevangeliet 1:1-5**: <sup>1</sup>*I begynnelsen var Ordet, och Ordet var hos Gud, och Ordet var Gud.* <sup>2</sup>*Han var i begynnelsen hos Gud.* <sup>3</sup>*Genom honom har allt blivit till och utan Honom har inget blivit till, som är till.* <sup>4</sup>*I honom var liv och livet var människornas ljus.* <sup>5</sup>*Och ljuset lyser i mörkret och mörkret har inte övervunnit det.* Det var död och mörker efter Adams fall. Och nu bringar Han ljus som är livet för människan. Herren gjorde ett vidsträckt, evig uttalande när Han sade: *"Jag är världens ljus"*. Det innebär att Han förde ett visst ljus som är livet som vi behövde, så att vi kan bära Herrens liv. För att den döende världen kan fyllas på, kan se och hitta Kristus. Det är därför det var absolut nödvändigt för de 10 jungfrurna att ta en lampa var för sig innan de klev ut i mörkret. Jag bara utforskar på mörkret och varför Herren sade att Han skulle komma vid midnatt, mitt i mörkret och varför det var nödvändigt för jungfrurna – de 5 förståndiga och de 5 oförståndiga – att bära sina lampor. Då kan du också förstå Herrens krav på vilken ljuskvalitet du borde släppa ut i den mörka världen, så att du kan komma in i Guds rike.

Kom ihåg att det finns förfalskade ljus och bränder och lampor. Vi känner mycket väl till Nadab och Abihu (**3:e Mosebok 10**) som tände några konstiga eldar även inför Herren. Så det finns också andra eldar. Men jag vill gå med dig mycket långsamt i den riktning, att vi får veta även hur de förståndiga jungfrurna kom in i Guds rike. I **Matteus 5: 13** säger Han: <sup>13</sup>*Ni är jordens salt. Men om saltet förlorar sin sälta, hur skall man då göra det salt igen? Det duger bara till att kastas ut och trampas ner av människor.* Han säger att när hon förlorar sin sälta, måste hon trampas och förkastas som i **Matteus 25:12** *"Amen säger jag er: Jag känner er inte."* Då Han går till **vers 14** och säger: *"Ni är världens ljus. Inte kan en stad döljas, som ligger på ett berg."* <sup>15</sup>*Inte heller tänder man ett ljus och sätter det under skäppan...* Med andra ord under ett tak som kallas en kyrka *"utan man sätter det på ljushållaren, så att det lyser för alla i huset."* <sup>16</sup>*Låt på samma sätt ert ljus lysa för människorna...* du börjar förstå varför jungfrurna var tvungna att ta sina lampor och gå ut <sup>16</sup>*Låt på samma sätt ert ljus lysa för människorna så att de ser era goda gärningar...* Halleluja *"... och prisar er Fader i himlen."*

De kliver ut och har på sig bilden av Kristus, Son av den Levande Gud som sade: *"Jag är världens ljus"*. Det vill säga i den mörka världen - *"Jag är ljuset i den mörka världen."* De tar också upp uppdraget och kliver nu ut i mörkret så man får nu se de goda gärningarna. Det innebär att ljuset frambringar de goda gärningar; Halleluja, de goda gärningarna av den Helige Ande.

Vi ser mycket tydligt här att ljuset som de bär har sitt ursprung, sin upprinnelse, i "Världens Ljus". Om du kommer att bli en bärare av ljuset som kommer ut ur Kristus Jesus, Världens Ljus, finns det ingen annan förutom Kristus som kan tända din lampa.

Vi ser nu att det finns flera falska ljus. **Matteus 6:22–24** talar om ljuset som församlingen går ut med i mörkret för att vänta på Herren: *"Ögat är kroppens ljus. Om ditt öga är friskt, får hela din kropp ljus."* <sup>23</sup>*Men är ditt öga sjukt, ligger hela din kropp i mörker. Om nu ljuset i dig är mörker, hur djupt är då inte mörkret!"* Ljuset som församlingen bär i mörkret i världen, i den mörka världen, är

huvudsakligen en återspeglning av tillståndet i församlingen. Halleluja; eftersom han säger: "Ögat är kroppens ljus".

När Herren talade om 10 jungfrurna som gick ut med ljus i mörkret, antydde Han, att när världen kommer att titta på lampan; när världen kommer att titta på det utsända ljuset, från församlingen, då kommer världen att kunna veta hur mycket ljus som finns i församlingen; med andra ord kommer världen att kunna hitta ljuset. Vi vet mycket tydligt, att för att ta emot Kristus för församlingen, måste hon ha ångrat sig. Och det är därför Herren betonar kraftigt behovet för församlingen att kunna reflektera sig själv i det ljus som hon ger ifrån sig.

Det är helt klart att i början var alla lamporna tända. Alla lamporna gav samma ljuskvalitet. Men det finns en hel del väntan på höjdpunkten i den yttersta tiden som ger ett särskilt krav och en hel del belastningen på lamporna och det är därför lamporna är nära att brinna ut.

**1 Tess 5:5-9** talar om lampan och ljuset som de förståndiga jungfrurna kunde avge. Lampan och ljuset tillät dem att komma in i Guds rike: "<sup>5</sup> Ni är alla ljusets barn och dagens barn. Vi tillhör inte natten eller mörkret. <sup>6</sup> Låt oss därför inte sova som de andra utan hålla oss vakna och nyktra. <sup>7</sup> Ty de som sover, de sover om natten, och de som berusar sig är berusade om natten. <sup>8</sup> Men vi som hör dagen till, låt oss vara nyktra..."

Det är andra gången han säger nyktra (disciplinerade), ..."iförda tron och kärleken som pansar och hoppet om frälsning som hjälm. <sup>9</sup> Ty Gud har inte bestämt oss till att drabbas av vredesdomen utan till att vinna frälsning genom vår Herre Jesus Kristus."

Det finns vissa saker världen skulle behöva se i livet hos de 5 förståndiga jungfrurna som är kvarlevan i församlingen; som är den omdefinierade kvarlevan av Kristi Brud. Det finns vissa egenskaper i deras liv som detta ljus är tänkt att sprida ut, så att världen kan finna Kristi liv. Han fortsätter med att säga att **vår Herrens frälsning är vad världen skulle se**. Frälsning betyder återlösningen från synden. Han säger: "Vi kan inte fortsätta att leva i mörkret eller leva som nattens barn, mörkrets barn". I samma skrift säger han, "de som blir berusade, de blir berusade om natten."

Så du börjar genast se mycket tydligt att det ljus som Kristi brud är tänkt till att släppa in i den mörka världen bör vara fritt från världens ogudaktighet och ondska, eftersom han säger att all ogudaktighet och ondska sker i mörkret; på natten. Det blir helt klart att för att de 5 förståndiga jungfrurna ska kunna avge det rättfärdiga ljus som gör dem bärare av världens ljus som kommer från Herren Jesus; för att de ska kunna avge rätt ljuskvalitet i den mörka världen, måste deras lampor ha tänts av Kristus.

Vad sägs om det ljus som de 5 oförståndiga jungfrurna bär? Det är mycket viktigt att inse att de också hade fått sina lampor tända av Kristus. Inte konstigt, då alla av dem var pånyttfödda.

**Uppenbarelseboken 22:5** tar dig närmare till att förstå detta. Se på vad han säger om det nya Jerusalem: "Någon natt skall inte finnas mer..." - i det nya Jerusalem – "och de behöver inte någon lampas sken eller solens ljus. Ty Herren Gud skall lysa över dem, och de skall regera som kungar i evigheternas evigheter."

Det är Kristus som tände lamporna när jungfrurna steg ut. Eftersom även i det nya Jerusalem, där Kristus kommer att vara, berättar detta för oss att det blir ingen mörker och ändå blir det ingen sol

- inget behov av månen, eftersom ljuset som är Kristus kommer att vara närvarande i den staden. Ljuset som församlingen kommer in i, uppräckelsen, är tänkt för att spridas; det är ljuset som bringar frälsning till den döende världen. Det är ljuset som är tänd av Kristus Jesus från Nasaret. Inne i detta ljus är Kristi liv. Det står i **Johannesevangeliet 8:12**: "*Jesus talade åter till dem och sade: "Jag är världens ljus. Den som följer mig skall inte vandra i mörkret utan ha livets ljus."*

När jungfrurna klev ut med lampor som var tända, fanns det en viss effektivitet med vilken lamporna lyste på. Det kallas lampans veke. När du tänder lampan, finns det en veke som suger oljan och oljan fortsätter med att avge ljuset. När du har en ny lampa som just är tänd, kommer den att brinna med en viss effektivitet när du kliver ut i mörkret. Ju mer du bränner denna lampa, ju mer effektiv blir lampan; i att suga oljan, i att utstråla ljuset och i att ta bort sot. Sot är en typ av rök som man först ser när lampan börjar lysa – härefter blir lampan mera och mera effektiv. Detta innebär att även kristna och församlingen som går ut för att vänta på Herren, när församlingen börjar brinna och avge ljus och Kristi liv åt den döende världen, kommer hon att börja utstråla mer ljus, mer frukt av detta ljus. Hon kommer att börja växa och mogna mer och mer in i saker från vår Herre Jesus frälsning. Detta kommer att dra mer och mer av den döende världen in i vår Herrens frälsning. Detta kommer att få denna församling - de 5 förståndiga jungfrurna som kontinuerligt går på denna väg - att gå effektivt eftersom deras lampor avger det starka ljuset, det goda ljuset, utan att snubbla och falla vilket gör det möjligt för dem att **bli fullmogna**. Inte konstigt att Han säger; "*Han kommer för en perfekt och **en mogen brud**."* Så när vindarna i världen skulle komma, skulle de inte svängas till vänster och till höger och släckas, men kommer att kunna stå emot stormar i midnattstimmen.

Vad händer vid midnattstimmen? Herren säger att vid midnattstimmen går alla lampor på sparlåga. Vid midnatt ser vi också att alla vekar behövde trimmas. De oförståndiga jungfrurna vaknade och trimmade vekarna i sina lampor. Så gjorde också de förståndiga jungfrurna. När midnattstimmen kom närmare, ser vi mycket tydligt att lamporna började ta slut. Men en sak står klart, att ett tillstånd av ångest sätter in. De oförståndiga jungfrurna och de förståndiga jungfrurna vaknade och var angelägna om trimning av sina lampor eftersom ärkeängels röst hade hörts. Det är ett tillstånd av rädsla. De oförståndiga jungfrurna ber om olja från de förståndiga jungfrurna. Det är ett tillstånd av panik. Det finns en storm som hotar att släcka alla lampor. Där finns ett läge av oförmåga eftersom du ser mycket tydligt att alla lampor behövde få sina vekar trimmade. Det betyder, att sättet som lamporna brann på, när de 10 jungfrurna först klev ut, i förhållande till det sätt de brinner på nu, när ärkeängels röst har hörts, så finns det 2 olika nivåer. Du ser att elden i alla 10 lamporna minskade.

Vi ser också att de 5 förståndiga jungfrurna är exakt lika som de 5 oförståndiga jungfrurna tills midnattstimmen sätter in. Det är vid den tidpunkten, helt plötsligt, som de 5 förståndiga jungfrurna kan urskiljas från de 5 oförståndiga jungfrurna. Elden i lamporna hos de 5 förståndiga jungfrurna höll också på att minska. Deras medfödda förmåga att upprätthålla, att hålla på att vänta, att fortsätta att vara förberedda - vacklade också. Det betyder att de 2 kyrkorna inte hade tillräcklig kapacitet att fortsätta in till Lammets bröllop. De hade inte nog av sin egen kraft att fortsätta igenom. Och därmed gjordes det en tydlig skillnad mellan de förståndiga och oförståndiga jungfrurna. **Skillnaden var externt stöd**: den externa gudsvigda smörjelsens olja. Låt oss se på Brudgummen som kommer innan vi ser på den externa tillförseln av stöd som bara de



förståndiga jungfrurna hade. Vad sägs om brudgummen? Vi hör att hans ankomst har tillkännagivits. Han är på väg. Vad vet du om brudgummen?

1. Brudgummen kommer i nattmörkret. Han kommer inte i ljuset, vilket betyder att det var så avgörande för de 10 jungfrurna att de hade klivit ut ur kyrkan, **ut ur huset** för att gå in i mörkret, eftersom det är där brudgummen kommer att hämta sin brud.
2. Det finns ett midnattsrop som tillkännager brudgummens ankomst. Han kommer och Han tar bara jungfrurna som har oljan. Det betyder att Brudgummens ankomst för att hämta sin brud är relaterad till oljan. Det står i **Uppenbarelseboken 19:7** att hela himlen sa *"Låt oss vara glada och jubla och ge honom äran. Ty Lammets bröllop har kommit, och hans brud har gjort sig redo."* Varför? "Hans brud har gjort sig redo." Men nu ser vi att det enda sättet hon skulle ha gjort sig redo på är om hon hade smörjelsens olja - **hon hade den Helige Ande**. Vilket innebär att Brudgummens ankomst är direkt relaterad till om den Helige Ande finns tillgänglig. Halleluja.

i